
 

Vzor smlouvy o dílo - Strana 1 (celkem 2) 

 

Příloha č. 1 ZD                                                                                                                  

 

Dodatek č.1 smlouvy o dílo  
 

o dodávce stavebních prací uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb. – občanský zákoník 

 

 
Učebny pro dělenou výuku - Vyšší odborná škola zdravotnická 
a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234 
 
Smluvní strany 

Objednatel:             Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola 
sídlo:   Komenského 234, 500 03 Hradec Králové 
IČ:   00581101 
statutární orgán:   PaedDr. Soňa Lamichová, ředitelka školy  
bankovní spojení:       Komerční banka, a.s. 
číslo účtu:  24938511/0100 
tel., fax:  + 420 495 075 111 
e-mail:   zshk@zshk.cz     

     
Zhotovitel:             

název:   B.C.M. company s.r.o.  
sídlo:    Nerudova 1496, 543 01 Vrchlabí  
IČ:     078 90 869 
zápis v OR:   KS Hradec Králové C43364  
statutární orgán:  Martin Javůrek, jednatel společnosti  
tel., fax:    604 223 896  
mobil:   604 223 896 
e-mail:               javurek@bcmcompany.cz    

     
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku dodatek smlouvy o dílo s následujícími ustanoveními    
  
 

I. Předmět dodatku 

Předmětem zakázky je vestavba učeben včetně vybavení v objektu školy. Název akce „Učebny pro dělenou výuku - 
Vyšší odborná škola zdravotnická a Střední zdravotnická škola, Hradec Králové, Komenského 234“. 
 
Rozsah předmětu dodatku jsou vícepráce požadované objednatelem. Jedná se o změnu rozsahu SDK konstrukcí, 
změnu materiálu a tras ÚT, doplnění kancelářských stolů, změna materiálů větracích žaluzií, změna dispozice 
technologie 4.08, doplnění vybavení nábytkem, doplnění audiovizuální techniky, změna komponentů 
slaboproudu-rack. Podrobný rozpis těchto prací je přílohou číslo 1 tohoto dodatku. 

 

 

II. Termín plnění 

Zhotovitel provede sjednané dílo v termínu: Termíny se nemění  
 
 

 

 

mailto:zshk@zshk.cz


 

Vzor smlouvy o dílo - Strana 2 (celkem 2) 

 

III. Cena díla 

 
Cena za provedení prací je v následujícím členění a výši:                                 

Cena celkem bez DPH dle SOD   7 182 442,49 Kč 

Cena celkem bez DPH dle tohoto dodatku   789 131,07 Kč 

Cena celkem bez DPH dle SOD a tohoto dodatku   7 971 573,56 Kč 

 
DPH v zákonné výši (21 %) 1 674 030,76Kč  
Cena celkem včetně DPH 9 645 604,00 Kč   

 
 

IV. Závěrečná ustanovení 

Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží každý z účastníků.  

Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami 

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se nemění. 
 
 
Přílohy: 

- Změnové listy 
 
 
 
 
Hradec Králové, dne 24.6. 2022     Ve Vrchlabí dne 24.6. 2022 
 
 
za objednatele:       za zhotovitele: 
 
 
 
 
 
……………………………………………………………………   …………………………………………………                           
PaedDr. Soňa Lamichová       Martin Javůrek 
ředitelka školy       jednatel společnosti 


